
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/03/17 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/45/16 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. 2016. 814) oraz art. 212 ust. 1, w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016. 1870 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/45/16 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 zmienia  

się brzmienie § 1 ust. 3 w ten sposób, że na końcu zdania przed kropką dodaje się „oraz kredytu bankowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

D. Koko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1430


		2017-03-27T11:49:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




